
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от juo. o s ', даг
г. Краснодар

О внесении изменения в приказ министерства экономики 
Краснодарского края от 7 апреля 2025 г. № 55 

«О творческом конкурсе по финансовой грамотности 
«Деньги -  не игрушка»

В соответствии со статьей 5 Закона Краснодарского края 
от 18 июля 2016 г. № 3424-K3 «О государственной политике в сфере 
финансового просвещения населения Краснодарского края», государственной 
программой Краснодарского края «Социально-экономическое и инновационное 
развитие Краснодарского края», утвержденной постановлением главы 
администрации (губернатора) Краснодарского края от 5 октября 2015 г. № 943, 
а также в связи с кадровыми изменениями в министерстве экономики 
Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приложение 2 к приказу министерства экономики 
Краснодарского края от 7 апреля 2025 г. № 55 «О творческом конкурсе по 
финансовой грамотности «Деньги -  не игрушка» изменение, заменив слова 
«Лузина Ирина Владимировна -  ведущий консультант отдела по 
взаимодействию с некредитными финансовыми организациями управления по 
взаимодействию с участниками финансового рынка министерства экономики 
Краснодарского края, член конкурсной комиссии, секретарь конкурсной 
комиссии» словами «Шибанихин Евгений Александрович -  главный 
консультант отдела по взаимодействию с некредитными финансовыми 
организациями управления по взаимодействию с участниками финансового 
рынка министерства экономики Краснодарского края, член конкурсной 
комиссии, секретарь конкурсной комиссии».

2. Общему отделу (Солодушин А.Ф.) обеспечить размещение 
(опубликование) настоящего приказа на официальном сайте в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» admkrai.krasnodar.ru, на сайте в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» economy.krasnodar.ru 
и направление в установленном порядке на «Официальный интернет-портал 
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Приказ вступает в силу на следующий день после его официального
опубликования.

А.С. Юртаев

http://www.pravo.gov.ru

